
Sonderfahrplan 
Zug RB Sonderzug RB Sonderzug RB Sonderzug RB Sonderzug RB
Fröndenberg 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Bösperde 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10
Menden (S) 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Lendringsen 10:20 11:21 12:20 13:21 14:20 15:21 16:20 17:21 18:20

an   10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
ab   10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Volkringhsn. 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16 16:30 |
Sanssouci 10:31 11:34 12:31 13:34 14:31 15:34 16:31 17:34 18:31
Balve 10:36 11:38 12:36 13:38 14:36 15:38 16:36 17:38 18:36
Garbeck 10:39 11:42 12:39 13:42 14:39 15:42 16:39 17:42 18:39
Küntrop 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45
Neuenrade an  10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Neuenrade RB Sonderzug RB Sonderzug RB Sonderzug RB Sonderzug RB
Küntrop ab   11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Küntrop 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07
Garbeck 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Balve 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Sanssouci 11:19 12:20 13:19 14:20 15:19 16:20 17:19 18:20 19:19
Volkringhsn. 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21

11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Lendringsen 11:34 12:35 13:34 14:35 15:34 16:35 17:34 18:35 19:34
Menden 11:41 12:42 13:41 14:42 15:41 16:42 17:41 18:42 19:41
Bösperde 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44
Fröndenberg an   11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Hinweis: Es gelten alle Fahrkarten der DB / NWL / Deutschland-Tarif  sowie das Deutschland-Ticket. 
Tickets können im Zug erworben werden, im Sonderzug ist nur Kartenzahlung möglich!
Keine Fahrradbeförderung in den Sonderzügen. Die Regionalbahnen fahren aber verstärkt und bieten entsprechend Platz.

Sonntag, 27. April 2025

Binolen

Binolen

1. Mobilitätstag Hönnetal


